

J.J. Johannesen Holding ApS

CVR-nr. 13895937

Årsrapport 2014

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 19.06.2015

Dirigent

Navn: Jakob Jonny Johannesen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2014	8
Balance pr. 31.12.2014	9
Egenkapitalopgørelse for 2014	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

J.J. Johannesen Holding ApS
c/o Kringsgården, Nørregyde 3
6000 Kolding

CVR-nr.: 13895937

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.01.2014 - 31.12.2014

Bestyrelse

Jakob Jonny Johannesen, formand

Tove Johannesen

Henrik Johannesen

Carsten Johannesen

Direktion

Jakob Jonny Johannesen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet omfatter investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 1.012 t.kr., hvilket bestyrelsen betragter som mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2014

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 t.kr.</u>
Administrationsomkostninger		(300.795)	(199)
Driftsresultat		(300.795)	(199)
Andre finansielle indtægter		194.127	198
Nedskrivning af finansielle aktiver		(715.000)	(715)
Andre finansielle omkostninger		(19.391)	(5)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(841.059)	(721)
Skat af ordinært resultat	1	(171.306)	157
Årets resultat		(1.012.365)	(564)
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		0	250
Overført resultat		(1.012.365)	(814)
		(1.012.365)	(564)

Balance pr. 31.12.2014

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 t.kr.</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.010.949	1.419
Andre tilgodehavender		<u>0</u>	<u>688</u>
Finansielle anlægsaktiver	2	<u>1.010.949</u>	<u>2.107</u>
Anlægsaktiver		<u>1.010.949</u>	<u>2.107</u>
Udskudt skat		0	171
Andre tilgodehavender		0	28
Tilgodehavende selskabsskat		<u>12.296</u>	<u>19</u>
Tilgodehavender		<u>12.296</u>	<u>218</u>
Likvide beholdninger		<u>37.922</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		<u>50.218</u>	<u>218</u>
Aktiver		<u><u>1.061.167</u></u>	<u><u>2.325</u></u>

Balance pr. 31.12.2014

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	3	1.960.000	1.960
Overført overskud eller underskud		(973.980)	38
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	250
Egenkapital		<u>986.020</u>	<u>2.248</u>
Bankgæld		0	1
Anden gæld		75.147	76
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>75.147</u>	<u>77</u>
Gældsforpligtelser		<u>75.147</u>	<u>77</u>
Passiver		<u><u>1.061.167</u></u>	<u><u>2.325</u></u>

Egenkapitalopgørelse for 2014

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.960.000	38.385	250.000	2.248.385
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(250.000)	(250.000)
Årets resultat	0	(1.012.365)	0	(1.012.365)
Egenkapital ultimo	1.960.000	(973.980)	0	986.020

Noter

	2014	2013
	kr.	t.kr.
1. Skat af ordinært resultat		
Ændring af udskudt skat	171.306	(159)
Effekt af ændrede skattesatser	0	2
	171.306	(157)
	Andre vær-	Andre tilgo-
	dipapirer og	dehavender
	kapitalande-	kr.
	le	kr.
	kr.	kr.
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	610.498	1.375.000
Afgange	(375.953)	0
Kostpris ultimo	234.545	1.375.000
Opskrivninger primo	808.744	0
Opskrivninger	164.609	0
Tilbageførsel ved afgang	(196.949)	0
Opskrivninger ultimo	776.404	0
Nedskrivninger primo	0	(687.500)
Årets nedskrivninger	0	(687.500)
Nedskrivninger ultimo	0	(1.375.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.010.949	0
	Pålydende	Nominel
	værdi	værdi
	kr.	kr.
3. Virksomhedskapital	Antal	
Anparter	1.960.000	1,00
	1.960.000	1.960.000

Der har ikke været bevægelser i anpartskapitalen de seneste 5 regnskabsår.